



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Wrocław, dn. 15.04.2014 r.

Szp/FZ - 21/263 /2014

INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: „Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku stosowanych w Pracowni Naczyń Obwodowych” – Szp/FZ – 21/2014

Zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższeapytanie:

Pytanie nr 1 - dot. Pakietu nr 21

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w załączniku 1.21. cewników balonowych o długości 100cm i długości 20 i 40mm. Pozostałe parametry zgodnie z siwz.

Pytanie nr 2 - dot. Pakietu nr 24

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w załączniku 1.24. cewników angiograficznych o średnicy 4, 5, 6, 7F. Pozostałe parametry zgodnie z siwz.

Pytanie nr 3 – dot. pakietu nr 29

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w załączniku 1.29. zestawów do trombolizy stosowanych do infuzji leków; posiadających zamontowany na końcówce okluder, który poprawia kontrolowaną, zlokalizowaną dyspersję płynu infuzyjnego przez boczne otwory cewnika; posiadających dystalne i proksymalne znaczniki cieniodajne wskazujące położenie elementu infuzyjnego; posiadających podwójną zastawkę ułatwiającą nabieranie płynu infuzyjnego z większej strzykawki do mniejszej 1ml strzykawki infuzyjnej. Pozwalających na wykonywanie kolejnych iniekcji bez potrzeby odłączania strzykawki od cewnika, rozmiar cewnika 5F; współpracuje z przewodnikiem 0,035”; dł. cewnika: 65, 100, 130 cm.; dł. części infuzyjnej: 7,15 cm; ilość bocznych otworów: 14 i 30 o długości 100cm i długości 20 i 40mm.

Pytanie nr 4 – dot. Pakietu nr 30

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w załączniku 1.30. cewników diagnostycznych ze znacznikami o dostępnych średnicach 4 i 5F. Pozostałe parametry zgodnie z siwz.

Pytanie nr 5 – dot. Pakietu nr 37

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w załączniku 1.37. przewodników naczyniowych z ruchomym rdzeniem o dostępnej średnicy 0.035” Pozostałe parametry zgodnie z siwz.

Pytanie nr 6 – dot. Pakietu nr 51

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w załączniku 1.51. igieł prostych 18-21G o długości 5 lub 7cm. Pozostałe parametry zgodnie z siwz.

Pytanie nr 7 – dot. Pakietu nr 54

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w załączniku 1.54. systemu do usuwania ciał obcych z naczyń krwionośnych zawierający pętlę, torker, oraz introduktor; rozmiar 6F; zakres pracy: 5-40mm; długość pętli 125cm, długość koszuli wprowadzającej 105cm; system zawierający pojedynczą pętlę wykonaną z drutu nitinolowego owiniętego platyną zapewniającą doskonałą widoczność w skopii; dwupłaszczyznową; posiadającą również możliwość chwytania bocznego; duża elastyczność, możliwość obracania pętli o 360 stopni, przeniesienie obrotu 1:1

Pytanie nr 8 – dot. Pakietu nr 60

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w załączniku 1.60. introducerów zbrojonych o dostępnych długościach: 30, 40-45, 55, 70 80, 90cm.. Pozostałe parametry zgodnie z siwz.

Pytanie nr 9 – dot. § 3 projektu umowy.

Prosimy o dodanie w umowie w § 3 zapisu: „Zamówienie jest ważne jeżeli posiada numer klienta i kody produktów”. Prosimy o uwzględnienie ww. zapisu w treści umowy ponieważ nieczytelne zamówienia znacznie opóźniają dostawę produktów ważnych dla zdrowia i życia.

Pytanie nr 10– dot. § 2 ust. 2 projektu umowy.

Prosimy o zmianę w zapisie umowy w § 2 ust. 2. Wykonawca zobowiązuje do dostarczenia towaru określonego w umowie w ciągu 72 godzin, na „cito” w ciągu 48 godzin.

Pytanie nr 11– dot. § 9 ust. 1 pkt. 1 projektu umowy.

Prosimy o zmianę zapisu w zapisie umowy § 9 ust. 1 pkt. 1.

„Wykonawca zobowiązuje się zapłacić zamawiającemu następujące kary umowne:

Za zwłokę w dostarczeniu partii towaru w wysokości 0,5% wartości towaru dostarczonego ze zwłoką za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ w pakiecie nr 21

Odpowiedź nr 2

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 24 cewników angiograficznych o średnicy 4, 5, 6, 7F. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ w pakiecie nr 29

Odpowiedź nr 4

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 30 cewnika diagnostycznego ze znacznikami o dostępnych średnicach 4 i 5F. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź nr 5

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 37 przewodników naczyniowych z ruchomym rdzeniem o dostępnej średnicy 0.035”. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź nr 6

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ w pakiecie nr 51. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź nr 7

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ w pakiecie nr 1. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź nr 8

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 60 introducerów zbrojonych o długościach: 30cm; 40-45cm; 55cm; 70cm; 80cm; 90cm. Pozostałe Parametry bez zmian.

Odpowiedź nr 9

Zamawiający podtrzymuje zapisy § 3 projektu umowy.

Odpowiedź nr 10

Zamawiający podtrzymuje zapis w § 2 ust. 2.

Odpowiedź nr 11

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w § 9 ust. 1 pkt. 1 projektu umowy i nadaje mu brzmienie:

„za zwłokę w dostarczeniu partii towaru w wysokości 0,5% wartości towaru dostarczonego ze zwłoką za każdy dzień zwłoki.”

Powyższe stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji
mgr inż. Jadwiga Raziuk